2023年７月 10日

各 位

 アジア開発キャピタル株式会社

代表取締役社長 徐 天雄

問合せ先 IR・総務チーム

                               （TEL. 03-5534-9614）

第三者割当増資に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、第三者割当増資を実施するため、2023年6月22日付けで関東財務局長に有価

証券届出書を提出し、本日、払込みが完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．第三者割当増資の目的

当社グループが中長期的に安定した成長軌道を確立するために、事業の再構築をするための資本増強

となります。

２．第三者割当増資の概要

(1) 増資前の株式数 1,561,102,123株

(2) 新規発行株式数 764,940,100株

(3) 払込金額(発行価額) １株につき 0.3円

(4) 払込金額の総額 229,482,030円

(5) 割当先 徐 天雄

(6) 払込期日 2023年 7月 10日（月）

以上